РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
	06.05.2013.
	с. Поспелиха
	                               № 197

	Об итогах  районной

олимпиады школьников

по технологии

В рамках реализации плана работы методического объединения учителей технологии (обслуживающий труд) на 2012-2013 учебный год 18 апреля  2013 года   прошла районная  олимпиада школьников по  технологии. В  ней приняли участие 48  учащихся 5-7 классов из  8 школ района.  Олимпиада способствовала выявлению и поддержке одаренных детей, их  творческому и интеллектуальному развитию. На основании протокола  членов жюри конкурса,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить итоги олимпиады школьников по технологии (обслуживающий труд) (прилагается).

2.  Объявить благодарность учителям технологии, подготовившим победителей районной олимпиады.

3. За содействие в проведении олимпиады объявить благодарность администрации МБОУ «Поспелихинская средняя общеобразовательная школа №1» (директор Пустовойтенко Н.А.).
Председатель комитета                                                                                   Е.А. Огнева
Приложение

к приказу от 06.05.2013. №197
Итоги  районной  олимпиады школьников  по технологии (обслуживающий труд) 2012-2013 уч.год.

	Фамилия, имя учащегося
	Класс
	Школа
	Учитель
	 теоретическая часть

	практическая часть

	Всего

баллов
	Место

	Грязнова Лена
	5
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Никитина Л.А.
	100
	15
	115
	победитель

	Сухомлинова Марина
	5
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Калиничева Т.Н.
	100
	15
	115
	победитель

	Сластина Диана
	5
	МКОУ «Факельская СОШ»
	Краснобаева О.А.
	100
	14
	114
	1

	Дурнева Аня
	5
	МБОУ «ПСОШ №3»
	Авдеева Т.В.
	100
	12
	112
	2

	Приходько Таня
	5
	МКОУ «Николаевская СОШ»
	Медведева Т.Н.
	100
	12
	112
	2

	Воронина Рита
	5
	МБОУ «ПСОШ №4»
	Чекалина О.Н.
	100
	11
	111
	3

	Руппель Лена
	5
	МКОУ «Хлеборобская СОШ»
	Гукк И.Н.
	100
	11
	111
	3

	Донова Ксюша
	5
	МКОУ «К-Мысовская СОШ»
	Белова Т.В.
	100
	11
	111
	3

	Бурова Наташа
	6
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»
	Дьяченко Л.А.
	100
	12
	112
	победитель

	Гринько Дима
	6
	МКОУ «Факельская СОШ»
	Краснобаева О.А.
	100
	11
	111
	1

	Горбылева Настя
	6
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Калиничева Т.Н.
	95
	14
	109
	2

	Моор Лиза
	6
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Калиничева Т.Н.
	89
	15
	104
	3

	Лехтенвальд Анна
	7
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»
	Дьяченко Л.А.
	102
	9
	111
	победитель

	Блодич Юля
	7
	МБОУ «ПСОШ №2»
	Никитина Л.А.
	95
	14
	109
	1

	Игнатова Вика
	7
	МБОУ «ПСОШ №1»
	Калиничева Т.Н.
	95
	14
	109
	1

	Нетеса Алина
	7
	МКОУ «Факельская СОШ»
	Краснобаева О.А.
	99
	8
	107
	2

	Гефнидер Катя
	7
	МКОУ «Хлеборобская СОШ»
	Гукк И.Н.
	96
	10
	106
	3

	Коломийцева Даша
	7
	МБОУ «ПСОШ №3»
	Авдеева Т.В.
	101
	5
	106
	3